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	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА 

АЛИКОВСКИЙ  РАЙОН 

	ЕХРЕМКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

         ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĔ
ПУСЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ 
                05.09.2012 №56               

                Ехремкасси яле


	
	 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ     
 
ЕФРЕМКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  РЕШЕНИЕ

    05.09.2012  № 56
д.Ефремкасы



	О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ефремкасинского

сельского поселения «О бюджете

Ефремкасинского сельского поселения
Аликовского района Чувашской 

Республики на 2012 год»
	


      Статья1.

Внести в решение Собрания депутатов Ефремкасинского сельского поселения от 15.12.2011г. № 35 «О бюджете Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2012 год» следующие изменения:

1) статью 1  изложить в следующей редакции:

       «1. Утвердить основные характеристики бюджета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2012 год:

  прогнозируемый общий объем доходов бюджета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в сумме 3497593 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  2996593 рублей,  из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых  из бюджета Аликовского района Чувашской Республики 2996593 рублей;

общий объем расходов бюджета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в сумме 3526310 рублей;

предельный объем муниципального долга Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в сумме 200,0 тыс.рублей;

верхний предел муниципального долга Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 1 января 2012 года в сумме 50,0 тыс.рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики в сумме 28717 рублей»;

2) внести в приложение 4 «Доходы бюджета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2012 год» изменения согласно приложению 1 к данному решению;

3) внести в приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2012 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов республиканского бюджета Чувашской Республики» изменения согласно приложению 2 к данному решению;

         4) внести  в приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований  бюджета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов республиканского бюджета Чувашской Республики» изменения согласно приложению 3 к данному решению;

5) внести в приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Ефремкасинского сельского поселения на 2012 год» изменения согласно приложению 4 к данному решению.

Статья 2. 

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Глава Ефремкасинского 

сельского поселения Аликовского района                                                   В.М.Ефимов                                                                          

	
	                                                         Приложение 1
	

	
	                                                         к решению Собрания депутатов 

	
	                                                         Ефремкасинского сельского поселения

	
	                                                         "О внесении изменений в решение

	
	                                                         Собрания депутатов
	

	
	                                                          Ефремкасинского сельского поселения

	
	                                                         "О бюджете Ефремкасинского  

	
	                                                         сельского поселения Аликовского

	
	                                                         района Чувашской Республики на 2012 год"

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	      Изменения, вносимые в приложение 4
	

	
	        "Доходы бюджета Ефремкасинского
	
	

	
	сельского поселения Аликовского района
	

	
	       Чувашской Республики на 2012 год"
	
	

	
	
	
	

	
	
	          (в рублях)
	

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма ("+" увеличение, "-" уменьшение) 

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	0
	

	1 01 00000 00 0000 110
	Налоги на прибыль, доходы
	0
	

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	0
	

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и  228 Налогового кодекса Российской Федерации
	-2880
	

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	+2160
	

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	+720
	

	
	
	
	

	Итого доходов
	
	0
	

	
	
	
	


	
	
	Приложение 2
	
	

	
	
	к решению Собрания депутатов
	

	
	
	Ефремкасинского сельского поселения

	
	
	"О внесении изменений в решение

	
	
	Собрания депутатов 
	

	
	
	Ефремкасинского сельского поселения

	
	
	"О бюджете Ефремкасинского сельского

	
	
	поселения  Аликовского района
	

	
	
	Чувашской Республики на 2012 год"

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	                                                           Изменения, вносимые в приложение 5 
	

	                                              "Распределение бюджетных ассигнований бюджета
	

	                              Ефремкасинского сельского поселения  Аликовского района Чувашской 

	            Республики  на 2012 год по разделам и подразделам функциональной классификации

	                                     расходов республиканского бюджета Чувашской Республики"
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	          (в рублях)

	                            Наименование
	РЗ
	ПР
	Всего ("+" увеличение, "-" уменьшение)"
	за счет бюджета сельского поселения

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	
	+6500
	+6500
	

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государоственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	+6500
	+6500
	

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЬЕЛЬНАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	
	-6500
	-6500
	

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	-6500
	-6500
	

	
	
	
	
	
	

	Итого расходов
	
	
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	Приложение 3
	

	
	
	
	
	
	к решению Собрания депутатов

	
	
	
	
	
	Ефремкасинского сельского поселения

	
	
	
	
	
	"О внесении изменений в решение

	
	
	
	
	
	Собрания депутатов
	

	
	
	
	
	
	Ефремкасинского сельского поселения

	
	
	
	
	
	"О бюджете Ефремкасинского сельского

	
	
	
	
	
	поселения Аликовского района

	
	
	
	
	
	Чувашской Республики на 2012 год"

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                      Изменения, вносимые в приложение 6 
	

	                                                        "Распределение бюджетных ассигнований бюджета
	

	                                      Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской 

	                   Республики на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов 

	                                     функциональной классификации  расходов республиканского бюджета

	                Чувашской Республики"
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	       (в рублях)

	                            Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Всего ("+" увеличение, "-" уменьшение)
	за счет бюджета сельского поселения

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	
	
	
	+6500
	+6500
	

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	
	
	+6500
	+6500
	

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	0020000
	
	+6500
	+6500
	

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400
	
	+6500
	+6500
	

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	+6500
	+6500
	

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	03
	
	
	
	-6500
	-6500
	

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	
	
	-6500
	-6500
	

	Целевые программы муниципальных образований
	03
	10
	7950000
	
	-6500
	-6500
	

	Муниципальная безопасность а Аликовском районе на 2011 -2015 годы"
	03
	10
	7950000
	
	-6500
	-6500
	

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	03
	10
	7950000
	500
	-6500
	-6500
	

	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Приложение 4
	
	
	

	
	
	
	к решению Собрания депутатов
	

	
	
	
	Ефремкасинского сельского поселения

	
	
	
	"О внесении изменений в решение
	

	
	
	
	Собрания депутатов
	
	

	
	
	
	Ефремкасинского сельского поселения

	
	
	
	"О бюджете Ефремкасинского сельского

	
	
	
	поселения Аликовского района
	

	
	
	
	Чувашской Республики на 2012 год"
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	                                                             Изменения, вносимые в приложение 7
	
	
	
	

	                                                 "Распределение бюджетных ассигнований  бюджета
	
	
	

	                                 Ефремкасинского сельского поселения Аликовского района Чувашской
	
	

	                           Республики по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
	

	                            классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов 
	

	                                       бюджета Ефремкасинского сельского поселения на 2012 год"
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	     (в рублях)
	

	                            Наименование
	
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма ("+" увеличение, "-" уменьшение)

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФРЕМКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	993
	
	
	
	
	0
	

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	993
	01
	
	
	
	+6500
	

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	993
	01
	04
	
	
	+6500
	

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	993
	01
	04
	0020000
	
	+6500
	

	Центральный аппарат
	993
	01
	04
	0020400
	
	+6500
	

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	01
	04
	0020400
	500
	+6500
	

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	993
	03
	
	
	
	-6500
	

	Обеспечение пожарной безопасности
	993
	03
	10
	
	
	-6500
	

	Целевые программы муниципальных образований
	993
	03
	10
	7950000
	
	-6500
	

	Муниципальная целевая программа "Пожарная безопасность в Аликовском районе на 2011-2015 годы"
	993
	03
	10
	7950000
	
	-6500
	

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	993
	03
	10
	7950000
	500
	-6500
	

	
	
	
	
	
	
	
	


